Okrogla Scetka 125x0,5x6 /22,23 mm, jeklo, pleteno (626815000)

St. izdelka 626815000
EAN 4007430296009

Prikazna slika

e Posebej razvite za profesionalno obdelavo U- in V-zvarov v izgradnji cevovodov in cevnih napeljav ter za predpripravo
korenskih zvarov.

e Vrsta materiala: pletena jeklena Zica

e Debelina pletenja: 6,0 mm
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Premer

@ izvrtine

Debelina Zice

Najvedje Stevilo vrtljajev

Pakirano

125 mm
22.23 mm
0,50 mm
12500 /min
171
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